
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2021 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355672192253 

E-mail   somelashpellzaj@hotmail.com 

Faqja në Internet www.srshkoder.org  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-08851-10-20-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim, mirmbajtje impianistike“- 

Marrëveshje kuader - me një operatore ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 12 muaj, për Spitalin Rajonal Shkoder. 

5. Fondi limit: 4,999,936.50 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmije e nëntëqind e 

tridhjetë e gjashtë pikë pesë) lekë pa TVSH   

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 MUAJ nga 

momenti i nenshkrimit te draftit te Marreveshjes Kuader . 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01/11/2021 Ora: 11:00 

 

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Xheni HALILI 

mailto:SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al
http://www.srshkoder.org/

